
 

 

                                                                  

                                                      

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про введення додатково штатної одиниці  

Комунального закладу «Степнянська загальноосвітня школа I-III ступенів  

Слобожанської селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області»  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 

«Про дошкільну освіту», розглянувши лист відділу освіти Слобожанської селищної ради 

від 15.09.2017 року № 288, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Ввести додатково штатну одиницю сторожа Комунального закладу «Степнянська 

загальноосвітня школа I-III ступенів Слобожанської селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області» . 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.10.2017 року.  
 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури та соціального захисту населення. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

970-23/VІІ                                                                                                                                                                              


	Двадцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про введення додатково штатної одиниці
	Комунального закладу «Степнянська загальноосвітня школа I-III ступенів
	Слобожанської селищної ради Дніпропетровського району
	Дніпропетровської області»
	1. Ввести додатково штатну одиницю сторожа Комунального закладу «Степнянська загальноосвітня школа I-III ступенів Слобожанської селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області» .
	2. Дане рішення набирає чинності з 01.10.2017 року.
	3. Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської селищної ради та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення.



